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Keéshilli Drejtues i Universitetit t& Prishtinés "Hasan Prishtina", me daté 04.09.2024 aprovoi:

Raportin e Komisionit pér Ndarjen e Bursave Universitare pér Studentét e nivelit master dhe doktoraté t€ Universitetit t& Prishtinés, pér vitin akademik
2023/2024

Pér vitin akademik 2023/2024 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve t& Universitetit t&€ Prishtinés "Hasan Prishtina":

Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike
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Master :
1 |Ariana Avni Kadriu 220756200002 957 Prog.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softueril 2 Aprovuar
2 |Arita Burim Berisha 220756200013 9.71 Prog.Inxhinieri Kompjuterike dhe Softueri] 2 Aprovuar
3 |Elvir Maksut Misini 220756200018 9.64 Prog. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuer] 2 Aprovuar
4 Genit Fadil Huruglica 220756200008 9.21 Prog. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softueri 2 Aprovuar




5 |Ndrigim  |Salih Halili 220756200014 9.86 Prog. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuerj 2 Aprovuar
6 |Shkelgim [Hamdi Syla 220757200002 9.56 Prog. Elektroniké, Automatiké dhe Robotif 2 Aprovuar
7 |Uran Salih Lajci 220756200020 9.86 Prog. Inxhinieri Kompjuterike dhe Softuer] 2 Aprovuar
Progr. Teknologjité e Informacionit dhe
8 |Vullnet Fadil Laniku 220758200002 9.25 Komunikimit 2 Aprovuar
Doktoraté
1 Adrian Fadil Ymeri 230720300001 10 Inxhinieri Elektrike dhe Kompjuterike 1 Aprovim
2 |Arbena Besim Musa 230720300005 10 Inxhinieri Elektrike dhe Kompjuterike 1 Aprovim
3 |Bajram Nehat Neshati 230720300006 10 Inxhinieri Flektrike dhe Kompjuterike 1 Aprovim
4  |Blend Jahir Arifaj 230720300011 10 Inxhinieri Elektrike dhe Kompjuterike 1 Aprovim
5 |Daling Ismet Vranovci 230720300012 10 Studimet e doktoraturés n€ Inxhinieri 1 Aprovim
6 |Doruntiné [Besnik Berisha 230720300009 10 Inxhinieri Elektrike dhe Kompjuterike 1 Aprovim
7  |Fatos Adem Peci 230720300010 10 Studimet e doktoraturés né Inxhinieri 1 Aprovim
8 |Labeat Tahir Arbneshi 230720300002 10 Inxhinieri Elektrike dhe Kompjuterike 1 Aprovim
9 |Mihrje Florim Kadriu 230720300004 10 Inxhinieri Elektrike dhe Kompjuterike 1 Aprovim
10 |Ramadan |Musli Plakolli 230720300008 10 Studimet e doktoraturés né Inxhinieri 1 Aprovim
11 |[Rrezearta [Lulzim Thagqi 230720300003 10 Inxhinieri Elektrike dhe Kompjuterike 1 Aprovim

Késhillé juridike: Studentgt t& cilét konsiderojné se kang pasur t€ drejté pérfitimi t€ bursés universitare dhe nuk jan€ pérfshiré né listén e studentéve

dorézohet né ndértesén e rektoratit t&€ UP-s€, zyra nr. 19.

it-1€ listave n€ ueb-fagen e UP-s€. Ankesat duhet t&




